
Saeimas
28. novembra sēdi pikst. 17 atklāja un
vadīja Dr P. Kalniņš. Sēdes sākumā iz-
cēlās ga^as debates par lauksaimniecības
komisijas priekšlikumu: .,uzdot valdībai
nekavējoties izmaksāt visus lauksaimnie-
kiem pienākošos sviesta piemaksu parādus
un rūpēties, lai lauksaimniekiem kārtīgi
izsniegtu sviesta piemaksas". Pēc dep.
J. Kiršteina, P. Leikarta, J. Birz-
nieka, G. Mīlberga un J. Lejiņa-
Lejas runām Saeima priekšlikumu pie-
ņēma. Ar 36 pret 30 balsīm, 6 atturoties,
Saeima noraidīja dem. centra iesniegto
likumprojektu par krizes atvilkumu sa-
mazināšanu valsts darbiniekiem. Dep.
R. Dukurs motīvēja jautājumu ministru
prezidentam par dažu Jelgavas cie-
tuma sargu atlaišanu. Turpinot ap-
spriest deputātu lietu izmeklēšanas
komisijas ziņojumus, Saeima atļāva
uzsākt tiesas vajāšanu pret dep. A. Er-
niņu preses lietā, un pret dep. P. Rūtiņu,
0. Gulbi un P. Leikartu. Finanču mi-
nistrs J. Annuss atbildēja uz deput.
0. Gulbja, J. Višņas u. c. 2 jautājumiem
par darba apstākļiem sērkociņu fabrikās,
iekšlietu ministrs G. MĪIbergs atbildēja
uz dep. 0. Gulbja jautājumu, zemkopības

ministrs V. Gulbis atbildēja uz deputāta
K. Kiršteina jautājumu par maizes labības
iepirkšanu un tautas labklājības ministrs
VI. Rubuls atbildēja uz sociāldemokrātu
2 jautājumiem par algu samazināšanu
valsts tipogrāfiju darbiniekiem un par
ģimeņu mājiņu celšanu laukstrādnie-
kiem. Deputāts H. Dzel zīts referēja
pārgrozījumus likumā par dažu parādu
pārjaunojumu. Šos pārgrozījumus pie-
ņēma steidzamības kārtībā vienbalsīgi un
bez debatēm. Tāpat pieņēma likumu par
iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veici-
nāšanu līdz ar 2 pārejas formulām un —
pārgrozījumus notariāta nolikumā. Sēdi
slēdza pulksten 21.20.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai. viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. novembra lēmuma ir jāpiedalās Barkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kalnagals",

jāņem dalība kopējo Kalnagalu, Ikaunieku un citu sādžu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

8
3; Dalībnieka
H Dalībnieka īpašumu
'g. vārds un uzvārds tiesību
,ei apzīmējums
g 1 |

1. ; 2
~ ļ 3.

Māiu JVojVb Darb"Dalībniekam J izmaksa pēc
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
viņa lietošanā pēc pēc . un pie kādas agrākās muižas 'anreVrrf

esošo māju ļg". 2££2L piederēja dalībnieku
nosaukums pgffiSn feg

™
ra balsu skaitu

i Ls

4. 5. 6. 7. 8.

1. Trops Aleksis Jāņa d īpašnieks
2. Zeps Jānis Jura d „
3. Stafeckis Antons Jāzepa d ,,
4. Ikaunieks-Dzerkals Pēteris Ieguvējs
5. Naglis Matīss Pētera d. [ Jid. d., Naglis Jēzups

Pētera d. \i:i id. d. un Naglis Pēteris Aleksad. i/3 id. d. īpašnieki
6. Trops Jānis Laura d īpašnieks
7. Trops Antons Andreja d ,,
8. Tomins Jānis Pētera d „
9. Ikaunieks Antons Jezupa d ,,

10. Škele Aleksejs Ignata d ,,
11. Kokars Aleksejs Tomasa d. 6 /7 id. d. un Kokars

Jadviga Pāvela m. iķ id. d ...... īpašnieki
12. Ikaunieks Silvestrs Jāņa d Ieguvējs
13. Naglis Pēteris Alekša ci. 6/7 id. d. un Naglis Veronika

Matīsa m. i/7 id. d Ieguvēji
14. Naglis Jeznps Silvestra d Ieguvējs

15. Naglis Jēzups Pētera d „
16. Ikaunieks Alvīne Matīsa m. H /i5 id. d., Ikaunieks

Tekla Pētera m. 2/15 id. d. un Ikaunieks Anna Ma-
tīsa m./15 id. d Ieguvēji

17. Ikaunieks Staņislavs Staņislava d Ieguvējs
18. Ikaunieks Jānis Geduša d , . ' ,,
19. Ikaunieks Jēkabs Domenika d j „
20. Ikaunieks-Dzerkals Pēteris Jura d. 5/7 id. d., Ikaunieks :

Anna Pētera m. > /7 id. d. un Ikaunieks Jadviga *
Jura m. > 7 id. d ! Ieguvēji

21. Ikaunieks Antons Domenieka d i Ieguvējs
22. Ikaunieks Jāzeps Jāņa d īpašnieks
23. Ikaunieks Jānis Matīsa d i „
24. Ikaunieks (Naglis) Pēteris Jāņa d i
25. Šķels Jānis Augusta d
26. Šķēle Jānis Alekša d. 2id. d., Šķēle Pēteris Alekša d.

2/7 id. d., Šķēle Helēna Franča m. dz. Trops 1/7 id. d.,
Šķēle Anna Alekša m. ' 7 id. d. un Šķēle Marta
Alekša m. ' 7 id. d īpašnieki

27. Goļānu virsmežniecība īpašniece
28. Gaļānu virsmežniecība ,,
29. Ikaunieks Juris [ Ieguvējs
30. Ikaunieks Antons ļ „
31. Garančs Veronika Ieguvēja

Kupsinas 478F 25793 Barkavas pag. Borchovas muižas 48,—
Grantskalns 13F, 477F 10846 „ „ „ „ 48 —
Līdakas 475F ? 11144 „ „ „ „ 230 —
Pļavas gabals 476F „ „ „ „ 119,—

Akmentiņi 464F 10819 „ „ „ „ 306 —
Mednieki 465F 10914 „ ,' „ „ 990 —
Čiekuri 469F 16153 „ „ „ „ 430 —
Dzērveskakls 468F 12479 „ „ ., „ 173—
Vilkavecaine 473F 11150 „ „ „ „ 30 —
Vilkasari 474F 12469 „ „ - „ „ " 236 —

Tropu sādžas viens. 2, 2a 27392 Barkavas pag. Tropu sādžas 325,—
Ikaunieku sādžas vien. 16,16a,16b 16c — Barkavas pag. Ikaunieku sādžas 38,—

14, 14a, 14b „ „ „ „ 115,—
13, 13a, 13b „ „ „ „ 38,—

13c. 13d
12,12a, 12b, 12c „ „ „ „ 20,-

» ,> 8. 8a, 8b ,, ,, ., „ 153,—

" u » 7, 7a, 7b ,, ,, „ (ļ 96,—
6, 6a, 6b „ „ „ „ 345 —

5, 5a, 5b, 5c 1 „ „ „ „ 238,—

4, 4a, 4b „ „ „ „ 77,—
3, 3a, 3b, 3c ., „ „ n 144,—

Kalnagala sādžas vien. 1,1a 26183 Barkavas pag. Kalnagala sādžas 200 —
3, 3a 26184 ., ,, „ 278,—
4, 4a 26185 „ „ „ „ 138,—
17, 17a 26196 „ „ „ „ 126,—

20, 20a 26198 „ „ „ „ 145,68
Mežsarga dienesta zeme 467F — Barkavas pagastā 765 —
Valsts mežs — — „ „ 590 —
Pļavas gabals 760F Barkavas pag. Borchovas muižas 24 —

761F — „ „ „ „ 210 —
762F „ „ ,. 258—

Konā 6933.68

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JM? 2116. Mel. sab. reģ. .N2 1802. " Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 16. novembra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Barkavas pagasta meliorācijas sabied-
rības ,,Kalnagals" dalībnieku pilna sa-
pulcē pieņemto Kalnagalu, Ikaunieku un
citu sādžu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Barkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Kalnagals", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Brīdinājums.
Lai novērstu varbūtējus nelaimes gadī-

jumus ar gājējiem pa ledu, Rīgas ostas
valde paziņo, ka šinīs dienās zemes smē-
lējs ,,Rāpulis" tiks vests pa lielo Daugavu
uz augšu līdz Zaķu salas vidum.

Ostas priekšnieks H. Keire,

Darbvedis A. Brunnau,

Dzelzceļu ziņas.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka pasažieru

uz- un noeja un biļešu kase Rīgas galvenā
stacijā pie Dzirnavu ieias, sākot ar š. g.
1. decembri, tiek slēgta.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz apsūdzētā pēc 1903. g. Sodu lik. 262. p.
1. d. ari 284. p. Žaņa Dzeņa meklēšanu, iz-

sludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 81.num.
(mekl. pērs. saraksts JV° 410, kārt. Ns 28200).

Priekulē, 1933. g. 24. novembrī. Mš 596/28. g.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz apsūdzētā pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p.
un 581. p. 1. d. Alberta Bužona meklēšanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 115. num.
(mekl. pērs. saraksts N° 315, kārt. Ns 23663).

Priekulē, 1933. g. 24. novembrī. X° 160/27. g.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1146.

30652. Beikulis Pēteris. 40649/33.
30653. Cvetkovs Andrejs. 26389/28.
30654. Dragunevičs Staņislavs. 36242/31.
30655. Oernatovičs Antons. 37650/32.
30656. Kalniņš Kārlis. 34623/31.
30657. Lācis Jānis-Oskars. 40570/33.
30658. Lejinš Marta. 30655/29.
30659. Maniks Alfrēds-Visvaldis. 41988/33.
30660. Panovs Pavils. 41196/33.
30661. Skujenieks Anna. 39354/32.
30662. Sola Jānis. 36353/31.
30663. Sidoruks Nikolajs. 36347/31.
30664. Ufers Arnolds. '41338/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: " " bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
';2 gadu .... 12,— '? gadu 18 —
3 mēn 6,— ļ 'gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cs^feft^^&ļ5^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^E^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī >fe2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVe 46.

1302. Elektriskās strāvas aprobežotājs, firmas
„Siemens". JVs 3873, tips „S. 4. b.", apm. 0,18,
290 volti; fabr. JNfe 293059.

1303. Pulkstenis, zelta, siev. rokas pulkstenis,
ar iegravējumu Z. K. 1922. 20. V U 932. ,,R. K.";
2) tējkarotes, sudraba, 6 gab., no tām 3 ar mono-
grammu „Z. K-" un 3 ar monogr. ,,R. K-" ;
3) pulkstenis, zelta, siev., uz rokas nēsājams, ar
ierakstu ,,Borel Fils et C-ie" , ar zelta aproci;
4) biķerītis, sudraba, ar iegravējumu ,,A. M.".

1304. Revolveris, „Mauzer" sist., JVs 377544,
kal. 6,65.

1305. Velosipēds, firmas ,,E. V. Rāge", ar
JVs 4035; 2) velosipēds, firmas ,,Omega de Luxe",
Ma 28810.

1306. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis Origināl",
JVs 18472.

1307. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-Origināl" ,
JVs 32459.

1308. Revolveris, ,,Nagan" sist., ar baltu
kaula spalu un JVs 15112.

1309. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-Origināl"
JVs 25346, melns.

1310. Velosipēds, kungu, firmas ,,Varonis ",
JVs 1670.

1311. Velosipēds, firmas ,,Vanderer ", melns,
ar JVs 256709.

1312. Revolveris, ' sist. Meliora", kal. 6,35,
JVs 93531.

1313. Pulkstenis, niķelēts, firmas „Borel
fils et C-ie", JVs 181808, ar monogrammu
,,N. H. K.". uz rokas nēsājams.

1314. Velosipēds, firmas ,,OIimpija" JVs 699,
melns, ar sarkanām strīpiņām.

1315. Revolveris, vācu automātiskais, nezin,
sist., JVs 101749, kal. 6,35.

1316. Laulības gredzens, zelta, ar iegrav.
,,A. P.".

1317. Velosipēds, firmas ,,Husquarna ", melns,
JVs 303202.

1318. Rēķinmašīna,,Brunsvig" firm., JVs 135547.
1319. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl",

JV9 32352, melns, sedli firmsd ,,Veleda".
1320. Velosipēds, kungu, firmas ,,Vitler" ar

JVs 2774, melni emaljēts.
1321. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks ", melns,

JVs'21677.
1322. Velosipēds, firmas ,,Sport", JVs 1043311.
1323. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs 96661,

kal. 6,35.
1324. Revolveris,- ,,Schmeisser" sist., JVs 95090,

kal. 6,35.
1325. Velosipēds, firmas ,,Omega", JVs 331909.

2) Velosipēds, firmas ,,Erenpreis - Origināl",
JVs 24792.

1326. Velosipēds, kungu, firmas ,,Erenpreis-
Origināl" , ar JVs 24660.

1327. Velosipēds, firmas „Dobelnieks, JVs 151,
melns.

1328. Velosipēds, firmas ,,Smitfeld", melns,
JVs 35962.

1329. Velosipēds, firmas ,,Kaizer" , kungu,
JVs 286543, melns.

1330. Velosipēds, kungu, firmas ,,Brenabor",
JVs 1152917, sporta tips, melni zaļš.

1331. Pulkstenis, kungu, kabatas, sudraba,
ar JVs 25029.

1332. Velosipēds, firmas ,,Līva" 25, JVs 26152.
1333. Laulības gredzens, zelta, siev., ar bur-

tiem „A. S. N. 23. XI 97."; 2) gredzens, zelta,
ar 3 akmeņiem; vidū sarkans, malās balti (siev.),

1334. Karotes, 1.2 sudraba ēdamkarotes ar
monogrammu ,,K. P." un ,,A. R."; 2) tējkarotes,
sudraba, 17 gab., ar monogrammu ,,A . R." un
,,M. R."; 3) tējkarotes, sudraba, 6 gab. ar mo-
nogrammu ,,E. N.".

1335. Ķēve, sirmas spalvas, 9 g. veca, 4 pēdu
augsta, aste līdz ceļiem, krēpes nevisai garas,

labi attīstījusies, sprands stiprs; 2) ķēve, brūna
spalvu, 5 g. veca, 5 pēdas augsta, krēpes un aste
tumšākas, apkaltas tikai priekškājas, uz pieres
baltas spalvas. Krēpes un aste apcirptas.

1336. Velosipēds, firmas „Ozolnieks", JVs19569,
tumši zilganā krāsā, feljas niķelētas.

1337. Revolveris, ,,Ortgies" sist., JVs 179484,
kal. 6,35.

1338. Revolveris, „Česka Zbrojavska" sist.,
JVs 97474.

1339. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Speciāl"
JVs 23272, melns.

Atrasts. — Velosipēds JVs 10224, vīriešu,
līdzīgs firmas ,,Ozolnieks" velosipēdiem, melnu
rāmi, bez sedliem, riteņloki niķelēti. Velosipēds
atrasts uz Grīvas-Skrundalienas ceļa. Lūdz pie-
teikties īpašnieku.

Izbeigt meklēšanu pēc rakstāmmašīnas ,,Re-
mington 1) un 3) (skat. sar. JVs 44, kārt. JVs 1261).

Izlabojums. — Sarakstā JVs45, kārtas JVs 1284,
jālasa: Revolveris, ,,Brovning" sist. JVs 241698.

Rīgā, 1933. g. 16. novembri. JVs 13169
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 29. novembrī,

tautas izrādē ,,Havajas puķe". Galvenās
lomās G. Pērkons, E. Pfeifefs, M. Kalniņš,
N. Vasiljevs, A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diri-
ģents A. Bērziņš. — Ceturtdien, 30. novembrī,
Polijas valsts operas primadonnas Vandas V e r-
minskas pēdējā viesizrādē ,,Toska ", ar
A. Kaktiņa piedalīšanos. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Dailes teātris. Trešdien, 29. novembrī^ pulk-
sten 7.30 vakarā „J ū r a s vilk i". Puscenas. —

Ceturtdien, 30. novembrī, pulksten 7.30 vakarā

tautas izrādē ,,J āz e p s un viņa brāļi". —
Piektdien, 1. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Skroderdienas Silmačos" . —Sestdien,
2. decembrī, ..Divpadsmitā nākt s". Pus-
cenas. — Svētdien, pulksten 2 dienā lētā izrādē
„D z i m t e n e".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 29. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,19—3,39
1 Anglijas mārciņa ..... 16,99—17,29

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89.00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 94,50—96,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/„ Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

—
(fiesu

sIueMmāšumti.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2111. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīl-
Iik. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Kļaviņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 8. novembri
publicēto 1932. g. 16. septembrī
Smiltenes pag. mir. Dāvā Pētera
dēla Kļaviņa 1931. g. 9. decembrī
no Smiltenes notāra V. Lūkina
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā Pētera d. Kļaviņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet te-
stamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. novembri.
L. JVs 5203/33. g. 21122z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 1./8. novembra lē-
mumu, ir atzinusi starptautiska
preču apmaiņas akciju sabiedrību
„Iva", kuras likvidācijas komi-
sijas sēdeklis atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 35-5, par maksātnespē-
jīgu parādnieci tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, kā
arī summas,kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. kuratoru ir iecelts zvēr. adv.
Viktors Kostiničs, dzīv. Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 17.

Rīgā, 1933. g. II. novembri.
L. .\s 4655 21157z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
p., paziņo, ka 1933. gada

6. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasi? 1933. g. 27. aprīlī Druviena:
pag. mirušā Jēkaba Jēkaba dēla
Kalniņa testamentu. 22440?

Rīgā. 1933. g. 23. novembri.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par raut: 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
10. oktobri Šoloma Mauša d,

Šteina prasības lietā pret Beilti
Mauša m. Šteins, dzim.- Judele-
vičs par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1932. g. 13. aprīlī,
Lietavā, Keidanos pie rabina
starp Šolomu Šteinu (Šolomas
Šteinas) un Bella Šteins (Beilia
Šteinas), dzim. Judelovics (Jude-
levicataite) sievas vainas dēļ.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī,
JVs 435366 JVs 165C

Priekšsēd. v. L. Bruemmers,
22148z Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
6. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
14. oktobrī Rīgā mirušās Frīde-

rikas Teņa m. Svikulis, dzim.
Kleinbergs testamentu. 22441z

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
6. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 30. septembrī Ren-
cēnu pag. mirušā Augusta Kar-
lines d. Arensa testamentu. 22442

Rīgā, 1933. g. 24. novembr i.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par lau!. 77. p. pamata,
dara ziānāmu, ka tiesa 1933. g.
10. oktobrī Karlīnes Marijas
Millers, dzim. Budzelis prasības
lietā pret Meijeri Paulu Milleri
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgā, Alberta baznīcā
18322. g. 2. jūlijā starp Meijeru
Paulu Milleri un Karlini Mariju
Millers, dzim. Budzelis, atstājot
prāvnieku dēlu Frīderichu-Ar-
vidu, dzim. 1924. g. 20. martā;
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik,
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī
JVs 435367 JVs354.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

22149z Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik.'par laui. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
7. novembrī Antona Graši prasī-
bas lietā pret Mariju Oraši, dzim.
Bīvainīte, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Lietavā 1926. g.
5. februārī starp Antonu Graši
un Mariju Grasis, dzim. Bīvainīte.
neatkarīgi no vainas. Piedzīt no
atbildētājas par labu prasītājam
Ls 12,— tfesas un Ls 13,33 lietas
vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1933. g. 23. novembrī.
NŠ 435377 .\g 1036

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
22152? Sekrētam v Stnrp

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara ziānmu, ka tiesa 1933. gada
1. novembri Helenes Viteks,
dzim. Dovgvilo prasības lietā pret
Vikentiju Vitek par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
1. februārī Rīgas Sv. Franciska
Katoļu draudzē starp Vikentiju
Viteku un Helēni Viteks, dzim.
Dovgvilo,piešķirot prasītājai viņas
pirmslaulības uzvārdu Dovgvilo
un atļaujot viņai tūliņ pēc ši
sprieduma spēkā stāšanās doties
jaunā laulībā.

ļa atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
JVs 435368 JVs 24/32.g
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

22151z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
30. maijā mirušā Žaņa (Jāņa)
Ernesta Pētera d. Mucenieka
(Mucnieka) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. JVs 2214/33. g. 2U71z

Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. oktobr i mirušā Artura-Christia-
na Kriša d. Gutmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembr i.
L. JVs 2210/33. g. 21172z

Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un' 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. gada
12. oktobrī mirušā Jāņa Misas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 11."novembrī.
L. .Vs 2202 33. g. 21173z
Priekšsēdētāja v. R. Mullers

Sekretārs E. Latenbergs
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g,
20. maijā mirušā Jāņa (Žanno)-
Ludviga Jāņa d. Mili'era atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot nn

sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. JVs 2216/33. g. 21174z

Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
13. septembrī mirušā Kristapa
Bernharda Anša d. Jansona at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1933. g. 11. novembri,
L.' JVs 2215/33. g. 21175z

Priekšsēdētāja v. R. Mullers
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civī!proc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Minnu
Legzdiņš, dz. Felzenbergs, kūpas
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā, ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no viņas vīra
Kr istjāņa Legzdiņa iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelg'avas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1933. g. 11. novembrī.
L. JV? 222/33. 21176z
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

Sekretāra' pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Longinu
Burčikas-Baikausku, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Marijas
Burčikas-Baikauskas, dzim.Jaun-
vesmanis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un "Visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. II. novembrī,
L. JVs 449 33. 21177z

Priekšsēdētāja v. R. Mullers,
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. oktobra
lēmumu uzaicina 1918. g. 25. ap-
rīlī mirušā Pētera Krišjāņa dēla
Skujiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uzatstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. novembrī.
.Vs 775m. 33. 21183z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. gada
24. jūlijā mirušā Andriva Ādama
dēla Verdenta (ari Vērdiņa) 1928.
gada 24. maijā sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 29. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11. nov.
L. JVs 2536a/29. g. 21186/
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. gada
31. maijā mirušās Anastasijas
Jāņa m. Petrovs 1926. g. 2. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11. nov.
L. JVs 477a/28. g. 21187z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
24. oktobrī mirušā Berka Bences
dēla Heimaņa 1926. g. 22. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. gada 30.de-
cembra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 11. nov.

L. JVs 1262a/32. g. 21188z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g.'6. no-
vembrī uz Juljanas-Franciskas
Staņislava m. Sečko lūgumu Jā-
nis Staņislava d. Jakovickis atzīts
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Daugavpils pils. bā-
riņu tiesai iecelt aizgādnību Jāņa
Staņislava d. ļakovieka tiesību
aizstāvēšanām un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1933. g. 11. nov.

L. JVs 1603a/33. 21189z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Oskara-Jāņa-Petera Paš-
kovska ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
L. JVs 2092/33. g. 22347z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs ' tiesas atklātā
sēdē š. g. 18. decembri, pīkst. 10,
nolasīs mirušā Mārtiņa-Frīdricha
Kasara privātā kārtā sastādīto
testamentu.

Rīgā. 1933. g. 24. novembrī.
L. JVs 2109/33. g. 22565z

Miertiesnesis E. Maurers.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p.,Civīilik.
1239. p. un saskaņā ar savu 1933.
gada 10. novembra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 16. jūlijā
mirušā Jāņa Maksima d. Vasiljeva
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
kamdēļ uzaicina visus , kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās

minētam miertiesnesim viņa ka
mērā, Dagdā, triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī"

Dagdā, 1933. g. 11. novembrī
Bl. 1. JVs 201 21317z

Miertiesnesis |.Sūcis.

Ķecu pagasttiesa,

pamatojoties uz savu lēmumu
no š. g. 27. oktobra paziņo,
ka laulāti draugi Andrejs un
Marija Lucis, dzīv. Ķēču pag.
,,Dambekalna" mājās, pieņem
bērna vietā (adoptē) Mariju Klein-
manis, dzim. Milleris, dzim.
1903. g. 25. jūnijā, piešķirot
viņai visas adoptīvbērna tiesības.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas vai iebil-
dumi, tiek uzaicinātas iesniegt
tos šai pagasttiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija no
pagasta tiesas tiks apstiprināta.
20610b 1 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
6. decembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, eksp. k.
pārdos II izsolē Abe un lijas
Aizikoviču kustamo mantu, sa-
stāvošu no optiskiem piederu-
miem, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. nov.
22583 Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 6. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kurmanova
ielā JVs 5/7, otrā ūtrupē pārdos
Lazara Vestermaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no zirgiem, raspus-
kām u. c, novērt, par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. novembrī.

22610 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 6. decembrī, pulkst,
10.20 dienā, Rīgā, Karlīnes ielā
JVs 30, laborāt. A/s ,.Zvaigzne "
u. c, pārdos Voldemāra Leip-
ciga kustamo mantu, sastāvošu
no krāsu maļamās mašīnas,
rullējamās spiedes, galda svariem
un štances, novērtētu par Ls 220,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mant'i
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. nov. 22622
Tiesu izpildītājs 1. Kurmītis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 6. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā

JVs 91, dz. 7, krāj-aizd. sab
,,ZoJidaritāte" pārdos Ernesta
Purina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 247,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
226'2 Tiesu izpildīt. J. Lācis

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JVs 737
ser. JVs 11887, izd. no šīs pag,
valdes 1926. g. 8. martā ai
Staņislava Nikolaja d. Audjuke-
vica vārdu. 19900o



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
fkanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Vislatvijas
lauksa mnieku krāj-aizdevu s-bas
,,Zelta Lats" konkursa masas
prasības lietā par Ls 1000,—
ar proc. un izdevumiem, 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Zvejnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag., un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
JVs 3632, un sastāv no Lielvārdes
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,Dziļlejas JVs 132F",
15,30 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1250.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt esas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī
22608 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Poruka ielā JVs 19, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Ulmaņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 597,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodo-
kļu parāda segšanai. 225P9

Rīgā, 1933 g. 28. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, I. Smilšu
ielā JVs 1/3, pārdos II izsolē
Vilhelma Tebeļa kustamo mantu,
sastāvošu no 14 daž. palmām,
novērtētu par Ls 3"j0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
22624 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsītis paziņo, ka
1933. g. 6. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā JVs 21,
,,Ekspress II" noliktavā pārdos
II izsolē Viļā Goldberga kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu mē-
teļu un kungu uzvalku drēbēm,
novērtētu par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
22625 Tiesu izp. K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas starptautiskās bankas
prasībā pret Meieru ļakobsonu
par Ls 10.000,— un Rīgas hipo-
tēku biedrības prasībā pret Dā-
vidu, Meieru, Geceli, Morduchu
un Mozu Jakobsoniem 1934. g.
3. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dāvida, Meiera, Geceļa,
Morducha un Moža Jakobsonu
nekustamo īpašumu kas atrodas
Rīgā, Rēveles ielā JVs 28, 2. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 981. nod. (grupa 28,
grunts JVs 2) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1911,8
kv. metri ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 84.880,—, bet
solīšana sāks'es saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 120.000,— un
uz Meiera Jakobsona domāto daļu
vēl atsevišķi par Ls 20.000,—.
Nodokļu parāds Ls 4218,43;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no apvērtēšauas
summas, un

) sa īpašuma zemes grāma-

tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
22623 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 13. decembrī, pulkst. 10
dienā Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29,
dz. 11, maks. nesp. parādn.
Rīgas tirgot, krāj.-aizd. sab. lietā
un citu lietās pārdos 11 izsolē
Borucha Levina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 314,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
22511 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 200,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem, 1934. g. 20.
janvāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arvida-Augusta Smilgas nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīeas jūrmalas pilsētā,

,.Viņķu" purvā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JVs 1712, un
sastāv no Slokas muižas atdalītā
zemes gabala JVs 2956F, 9794 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

A\ tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
miiras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 22606

Rīgā, 1933. g. 23. nov.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zēniem bankas prasī-

bas lietā, par aizdevuma Ls 15250
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 8. septembrī, pikst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Krūmiņa
nekustamo mantu p:lna sas'āvā,
kas atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pag., un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra JV? 1410 un sastāv no
Skrīveru muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Krieviņu" mājām,
t;0,47 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17.400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamasnekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22607

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas A/S ,.Siemens", Ni-
kita Ivanova, Jēkaba Pimenova,
Nikolaja Stepānova, MatvejaSte-
panova, Trifana Trofimova, Pā-
vela Bogdanova, Lipata Jemel-
janova, Kārļa Ziemeļa, A/S. ,,Ra-
pid" , Geceļa Gutrnaņa prasībās
pret Pēteri Pūriņu, 1934. gada
3. februārī, 10rītāj Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pē-
teša Purina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ķe-
meros, Tukuma un Nikolaja ielās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
962. num. un sastāv no Slokas
muižas atdal. zemes gab. JVs 30-a,
aptver. 488 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 45498,74 ar %
un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 22603

1933. g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Rieks-
tiņa slud. š. g. „Vald. Vēstn."
261. numurā par Miķeļa Silkaina
nek. mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests un sastāv no
Majoru muižas atdalīta zemes
gabala JVs 472F, un 478F, kas
nepareizi, vajaga būt: un sastāv
no Majoru muižas atdalīta zemes
gabala JVs 472 Fb, un 478 F.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Ernesta Eņģ.ļa darba algas
prasībā pret Robertu Legzdiņu
1934. g.3. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Legzdiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Vidrižu pagastā un ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
11336 num. un sastāv no „Smai-
duļi JVs 9 F un 9 Fa" mājām,
aptver. 27 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4486.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 23. novembrī.
22605 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jēkabu Breikšu
1934. g. 3. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba - Alberta Breikša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Līgatnes
biezi apdzīv. vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7026. num.
un sastāv no ,,Paltmales muižas
muižu zemes atdal. zemesgabala
JVs 22 F" aptver 11782 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.439,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā? nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
d'elas Rīgas apgabaltiesas 3.cīvīl-
nodaļas kanclejā. ?»

1933. g. 23. nov. 22604
Tiesu " izpildītājs V. Jursons.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1933. g. 7. novembra
,,Vald. Vēstn." 251. numurā
iespiestā sludinājumā, par Sta-
ņislava Miķeļa d. Ivaninoka ne-
kustamās mantas pārdošanu pub-
liskā izsolē 1934. g. 26. maijā,
ieviesusies kļūda: Mīnētā nekus-
tamā manta atrodas nevis Silenes
pag., bet Skrudalienes pag. un
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai nav vajadzīga. 22531/

Grīvā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
5. decembrī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Lazaretes ielā JVs 2/4, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Krāmera kust. mantu, novērtētu
par Ls 1600,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22598

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs31, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
un Hajas Mincs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 275,— un sa-
stāvošu no mēoelēm viņa 1932. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. nov. 22613

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
6. decembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 28, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Pus-
bārnieka kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 414,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 22614

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
6. decembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Marijas ielā 14, veik., pārdos
vairāksolīšanā Ārija Šoffers kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 250,— un sastāvošu no kungu
zābakiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22615

Rīgā, 1933. g. 20. novembri.

Latvijas banka
š. g. 7. decembrī, pīkst. 10

izdos rakstv. sacensībā
bankai piederošo namu
skursteņu un dūmvadu

tīrīšanas darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar

attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami bankas diskonta daļā līdz
7. d cembrim, pīkst. 10. Turpat
izsniedz tuvākas ziņas. L3629

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. decembrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Raiņa ielā N« 9, pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Dimonta
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1060,— un sastāvošu no da-
žādām mēbelēm; viņa 1932. g.
nekust, mantas un citu nodokļu
parādu segšanai. 22540

Liepājā, 1933. g. 25. nov.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
7. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā 23/25, veikalā,
Ellai Strauss pienākošā īres
parāda piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Paula Lidke
kustamo mantu: vienu apsudra-
botu ēdamistabas armatūru ar
zīda abažuru un vienu violeto
staru aparātu ,,Sanitass", kas
novērtēta par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22593z

Rīkojums.
Rēzeknes apriņķa priekšnieks

dara zināmu, ka š.g. 9. decembrī,
pulksten 13 pie apriņķa pār-
valdes Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā JVs 40, notiks autobusu,
automobiļu, taksametru, moto-
cikletu un velosipēdu ar pieliktu
motoru pārbaudes komisija.

īpašnieki, kas šos satiksmes
līdzekļus vēias lietot, sakot ar
1934. g., jānogādā tie minētā
dienā uz pārbaudi, iepriekš pie-
teicot mašīnas manā pārvaldē.

Pamats: Pārgrozījumi in-
strukcijā par ceļu lietošanu un
satiksmes kārtību ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 151. num. §§ 2. un 42.

Rēzeknē, 1933. g. 27. nov.
JVs 1906/11. 22543

Priekšn'eks V. Zarāns.
Sekretārs A. Freifelds.

Valsts Oktes zirgu
audzētavas fermā dzelz-

ceļa stacija Pļava,
tāirunis Okte 10, š. g. 11. de-
cembrī, pulkstens II, pārdos
atklātā mutvārdu izsolē L3621

Sjzbrākētūsjouis.
Šoseju un zemes ceļu dtp-ta

4. rajona inženieris, Liepājā, izdos
1933. g. 11. dec, pulksten 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā JVs 44. jauktā izsolē pār-
celtuves ekspluatācijas tiesību iz-
nomāšanu pār Ventas upi, uz
Liepājas-Embūtes-Ezeres I šķ.
ceļa, pie bij. Plostu krogus,
skaitot no 1934. g. 1. janvāra
līdz 1935. g. I. janvārim.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 40,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā, un Ezeres, Nīgrandes. \
ņodes pagastu valdēs. 22535b

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
30. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Kalnciema ielā JVs 2a, pārdos vai-
rāksolīšanā Zelikam un Berelim
Šenkmanim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu kopsummā
par Ls 380,—, īres maksas pa-
rāda un tiesāšanās izdevumu pie-
dzīšanai par labu Š. Zalkam pēc
Rīgas 2. rajona īres valdes š. g.
izpildu raksta JVs 3061. 22597/

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brov-
ning" sist. revolveri J^š 43300.
piederošu Francim SHpčicam,
dzīv. Zutenes ielā .Vs 5, dz. 7.
Atrašanas gadījumā revolveris no-
dodams Rīgas prēf. 10. iec.
kancelejā, Kuģu ielā 15. 22595b

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
4. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā 175, Atsev. tirdzn.
rūpn. uzņ. slimo kases piedziņas
lietā pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Bernharda Bekera kus-
tamo mantu: 700 kg atslēgu un
gaļas mašīnu pusfabrikātus, kas
novērtēta par Ls 514,35.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22594z

Daugavpils notārs

Pāvils Laizāns
miris 1933. gada 27. novembrī.

Daugavpils notāri.

SSī&ScaaaE I^^^HJGflMI^B^HHnHHBI

Rīgas apriņķa valsts zemju inspektors
savā kancelejā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 1, š. g. 21. decembrī,
pikst. 10,

iznomās jauktā izsolē zueias tiesības
zemāk minētos valsts zvejas ūdeņus, uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,
skaitot no 1934. g. 23. aprīļa.

1) Slokas pag. Slokas muižas ,,Slocenes" ezeru.
2) Katlakalna pag. Katlakalna māc. muižas ,,Olekts" upīti.
3) Siguldsa pag. Jūdažu muižas „Judažu" ezeru.
4) Rembates pag. Ķeguma muižas ,,Daugavas" zvejas.
Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Rīgas apriņķa

valsts zemju inspektoram ar uzrakstu ,,Uz zvejas ūdeņu izsoli
21. decembrī", atzīmējot ūdeņa nosaukumu, slēgtā aploksnē, un pie-
solījumam klātpieliekot Ls 2,— zīmognodevu" zīmogmarkās.

Augšminētos ūdeņus iznomās tikai valstij piederošās daļas.
Sīkākus paskaidrojumus ikdienas var dabūt kancelejā. 22538z

Šoseju un zemes ceļu depart. 1. raj. inženieris
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 35, dz. 3, š. g. 15. decembrī, pulksten 10
izdos jauktā izsolē
valsts piemaksas mazākprasitājiem pārceltuves ierīkošanas

un pārcelšanas tiesības pār Olektes upi
uz Rīgas Bauskas šos. Ādmiņmāju III šķ. ceļa, Katlakalna pag.

Drošības nauda uz izsoli Ls 20,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā un Katlakalna pag.

valdē parastā darba laikā. L 3639 22617b

Šoseju un zemes ceļu den-ta Z. raj. inženieris
izsludina š. g. 12. decembrī, pulksten II, rajona kancelejā, Jelgavā,
pilī, jauktu izsoli

mūra spārnu būvei tiltam pār Auces upi
uz Dobeles-Kalnamuižas 11 šķ. ceļa, pie Kroņ-Auces dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 80,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 3623 22619b

5. vaj&na inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68, š. g. 11. dec, pīkst. 10,

izā&s ļauntm izsotē:
1) 28,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār Asūnicas upi, uz

Krāslavas-Ludzas jaunbūvējamās šosejas, Dagdā.
Nodrošinājums Ls 145,—.
2) 29,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār Feimankas upi,

uz Krivānu-Znotiņu-Vārkavas pag. nama 111 šķ. ceļa, pie Znotiņiem.
Nodrošinājums Ls 425,—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums papildināms līdz 10%

no nosolītās darba vērtības.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 3635 22618b

Dzelzceļu 6. ielu iecirknī. Daugavpilī.
1933. g. 12. decembrī, pulksten 10, izdos jauktā izsolē

ledus sagatavošanu, piegādāšanu un sakraušanu:
Daugavpils I stacijā 420 nfn

droš!bas dLs,Daugavpils II ,, 150 m*ļ
ļaunlatgales „ 120 m 3 . „ „ „ 30,—

Rēzeknes I „ 370 m» „ „ „ 75,—
Indras ,, 150 m3 ,. ,, „ 40,—
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3647 22616b

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 12 dienā, Jaungul-
benes pagasta namā,

augošus kokus pēc platības
no 111 iec. mežniecības, Jaungulbenes novada, pavisam 13 vienības,
vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 255,—.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību platību vai koku
skaitu, bet ne par koksnes masu.

Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas apstiprinātiem pastā-
vošiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīga
iecirkņa mežziņa. 22537z



Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu izsolē 1933. g. 13. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā

- papildināts ar šādām vienībām:

šļ Pārdos|Drošīb. nauda Atstā-

ji Kādas virsmežniecības, novada, :37g i J?."?.D. .
?3 .. Pēc Num. Koku suga r-2 izcirt. Mežu sek1'- Piezīmes
* apgaitas un kvartāla plat kokus %£ tIrī. kult nieku
- ha gab. 2 šanai darb. skaits

ns„, c- .... ... I. Mutvārdu solīšanā.Bērzs Sīpeles virsmežniecība.
V iec. mežniecībā. .

Klives novadā. >•
8. Piņņa 26. apg., piegriezums Maz-

Skangaļu mājām; kv. 57, c.l933.g.,
apmaiņas gab., 1it. g; kv. 58, c.
1933. g., apmainās gab., 1it. J, J,
J, J, kv. 66, c ' 1933.g., apmaiņas
gab., 1it. g., Mangaļa 29. apg., kv.
59, c. 1933. g., apmaiņas gab. 1it.
H' 8,18 — priede, bērzs, egle, m. alksn. . . . 4.200,

9. Piņņa 26. apg., piegriezums Braslu o
mājām, kv. 66, c. 1933. g., apmai- "2
ņas gab., iit. c, c2,05 — priede, egle, bērzs, m. alksnis . . 1.855 o.» —

Taurkalna virsmežniecībā. re p
.. .... X) Ē
I iec. mežniecība. . e š;

Taurkalna novadā. .H _
10. Vartunu 4. apg., kv. 192 un 191/192, > g

piegriezums pie Baltvartunu mā- §, «
jām 6,79 — egle, m. alksn., bērzs, apse, priede 1867 ^—11. Ģirupītes 5. apg., kv. 165, piegrie- ģ"
zums pie Baltvartunu mājām . 0,19 — m. alksn., egle, bērzs, apse, priede 203 — — —

Bēr/s Sīpeles virsmežniecībā. II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
III iec. mežniecībā.
Pienavas novadā.

10. Kumbra 18..apg., kv. 36, c. 1933.
g., atd. 1 1,54 — egle, bērzs, m. alksn., priede, ozols 380 —

11. Šiliņa 19. apg., kv. 76, c. 1931. g.,
aid. 1 2,02 — egle, bērzs, apse, ozols, osis, priede 1203 —

IV iec. mežniecībā.
Kalnciema novadā.

12. Odiņa 22. apg., kv. 33, c. 1932. g..
atd. 1 2 ,98 — m. alksn., bērzs, osis 675 —

28. Roņa 23. apg., kv. 59, c. 1933. g.,
atd. 1 0,90 — m. alksnis, bērzs 200 —

29. Roņa 23. apg., kv. 59, c. 1933. g..
atd. 2 0,92 — m. alksn., bērzs 520

Rucavas virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā.

Luknes novadā.
33. Dunika 11. apg., kv. 53 — 200 apse 812 —

Alūksnes virsmežniecībā.
V iec. mežniecībā.

rsejas novaaa.
16. Lauzenieku 32. apg., kv. 23, izlases

veidā num. koki.Jurenska 36. apg.,
kv. 123, izlases veidā num. koki. — 273 apse 631

Engures virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā.
Engures novadā.

3, Zepa 32. apg., kv. kv. 69, 70, 71,
c 1933. g — 202 apse 275 —

Kandavas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā. M
Gravas novadā. re

12. Raibā 7. apg., kv. 104, c. 1933. g., a
g

atd- 1~10 • '2 ,10 - priede, egle, bērzs 4900 E - _ Saudzējama
Rendas virsmežniecībā. - a ' jaunaudze

IV iec. mežniecībā. = M
Kabiles novadā. . w

11. Darvdedža 25. apg., kv. 133, izlases
veidā; Nikas 24. apg., kv. 76, re

re

c. 1932. g., atd. I, izlases veidā; c c
Stirnas 23. apg., kv. 13, izlases re a
veidā; Apšenieka 21. apg., kv. 35, >w ""
izlases veidā — 298 apse 477 o ° _

V iec. mežniecībā. 13 "°
Kabiles novadā. 1- '"

12. Spāru 29. apg.. num. apses: kv. 196, ?« "*
c. 1934. g., atd. 1—3, kv. 205, o. a
c. 1934. g., atd. 1—4 — 600 apse 709 M * _

Vānes novadā. R «
13. Numurētas apses: Dziru 31. apg., kv. & -o

11, c. 1934. g., atd. 1, Mežmuižas
32. apg.,kv.32,c. 1934.g., atd. 1 . — 234 apse 423 = n _1

Vircavas virsmežniecībā. «

I iec. mežniecībā. ~
>

Valgundes novadā.
1. Mauriņa 1. apg., kv. 53, c. 1928. g., o °

atd. 1, 1933. g. cirsmas: kv. 50, = -
atd. l,kv. 51, atd. l . kv. 52, atd. 1, c
kv. 58, atd. 1, kv. 59, atd. I . 12,59 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse. . 15000 # aT _

2. Jaunzema 2. ang., kv. 49, c. 1929. g., >" -
atd. 1—3 3,60 — priede, egle, bērzs, alksnis, anse . 3167

3. Jaunzema 2. apg., kv. 37, c. 1931. g.,
atd. 1—6, kv.32, c. 1931. g., atd. 9,
kv. 31, c. 1932. g., atd. 4, kv. 39,
c. 1932. g., atd. l.kv. 39, c. 1933.g.
atd. 1, kv. 41, c. 1933. g. atd. 1 .19,96 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . 1.1470 374. Jaunzema 2. apg., kv. 33, c. 1930. g.,
atd. 6. kv. 35, c. 1933. g., atd.
1—2, Popāja 3. apg., kv. 3, c.
1932. g., atd. I, kv. 7, c. 1932. g.,
atd. 1, kv. 10, c. 1933. g., atd. 1 19,99 — bērzs, alksn., egle, priede, apse . . 5470

5. Popāja 3. apg., 1931. g., cirsmas:
kv. 16, atd. 1.kv. 26, atd. I,kv. 28,
atd. 1 un 2, kv. 29, atd. 1, kv. 30,
degumā 1933. g.. atd. 1 . . . . 8,60 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse. . 3385

Burtnieku virsmežniecībā.
Arciema I iec. mežniecībā. *

Pāles-Sucena novadā.
29. Drielinu 5. apg., kv. 6, c. 1934. g.,

atd. ' 1, kv. 7, c. 1934. g., atd. 1
un 2 4,12 — priede, egle, alksnis, bērzs .... 450

30. Drielinu 5. apg., kv. II, c. 1934. g.,
atd. ' l .kv. 12, c. 1934. g. atd. 1 . . 2,60 — priede, egle 245 21

31. Drielinu 5. apg., kv. 14, c. 1934. g.,
atd. 1—3 2,84 — priede, egle, bērzs 540

32. Drielinu 5. apg., kv. 15, c. 1934. g.,
atd. 1, kv. 17. c. 1934. g., atd.
1 un 2 3,48 — egle, priede, apse, bērzs 650

33. Drielinu 5. apg., kv. 19, c. 1934. g.,
atd. 1 . 1,70 — priede, egle, bērzs 295

Līgumu operācijas termiņš 1934. g. 1. maijs. 22579z
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem. __^
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Lutriņu pagasta valdei
(Kuldīgas apr.) vajadzīgs iestrā-

, dājies pagasta valdesun tiesas

darbveža paliss.
Vēlēšanas notiks Lutriņu pag.

namā 1933. g. 7. decembrī,
pīkst. 12, pagasta padomes sēdē.

Kandidāti, kas vēlas šo vietu
ieņemt, tiek lūgti iesniegt' savus
lūgumus, apmaksātus ar zīmog-
nodevu līdz š. g. 26. novembrim.
Lūgumam jāpieliek dzīves ap-
raksts, apliecības par izglītību,
attiecīgu pārbaudījumu izturē-
šanu un līdzšinējo praksi paš-
valdības amatā. Alga pēc kate-
gorijas. 1 2231lx

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 18581, ar Kārļa Spalviņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. ' 22592b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 147549/ 148438
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 18. febr. ar
Alberta Repšis vārdu. 22587b

Kacēnu pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
zirga pasi JVs 437/1347, izd. no
Bejas pag. valdes 1926. g. 20. febr.
ar Jāņa Dzenis vārdu un kara
klausības apliecību JVs 3573, izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka
kom. 1923. g. 29. okt. ar Pētera
Pavlova vārdu. 19899o

Ventspils apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 1024, izd. no
Dundagas pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Jāņa Sudmala v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 83251/72294,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 21. jūn. ar
Jāņa Šiliņa vārdu. 22588b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs100868/ 101598,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 28. jūnija ar
Kuzma Bogdanova vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 113413/126450,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. I. jūlijā ar
Annas - Marijas Miezītis, dzim.
Saliņš vārdu. 22590b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 75952/2273,
izd. no Rīgas Jūrmalas pils.
valdes 1932. g. 28. jūnijā ar
Jāņa Akmentiņa vārdu. 22591b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brov-
ning" sist. revolveri JVs 906309,
piederošu Gustavam Bērziņam,
dzīv. Lutriņu ielā JVs 6, dz. 2.
Atrašanas gadījumā revolver.s no-
dodams Rīgas prēf. 10. iec.
kancelejā, Kuģu ielā 15. 22596b

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšu,
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latv. iekšz. pases:
1) ser. Mļ JVs 002919, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 14. okt. ar
Oskara Ozoliņa vārdu un 2)ser.NT
JVs 22583, izd. no Meņģeles pag.
valdes 1930. g. 30. jūn. ar
Aleksandra Liepkalns vārdu.

Ances pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
JVs Z. 52276/180, izd. no Salgal 'es
pagasta valdes Ņinai Kravčenko
kā nozaudētu. 22371b

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CK JVs 002873
kārt. JVs 1483, izd. no šīs pag.
valdes 1929. g. 15. nov. ar Jāna
Cīruļa vārdu. 20J_77o

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 165/01883, izd. no Codes pag.
valdes 1926. g. 10. febr. ar Jāna
Skaldera vārdu. 20178o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) gada uzturas
atļauju JVs 127, izd. 1933. g.
7. februārī no Daugavpils prēf.
ar Sīmaņa Feigelsona vārdu;
2) gada uzturas atļauju JVs 128,
izd. 1933. g. 7. februārī no
Daugavpils prēf. ar Malkas Feigel-
sons vārdu; un 3) Polijas ārzemju
pasi JVs 430/32, izd. 1932. g.
2. jūlijā no Polijas konsula
Daugavpilī, ar Sīmaņa un Malkas
Feigelsonu vārdiem. 22054b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto linu nodošanas ap-
liecību JVs 1704, izd. 1933. g.
24. oktobrī no Gauru pag. valdes
ar Kuzmas Pop|evs vārdu. 22245b

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z. JVs 32713/880-D,
izd. no Jelgavas pils. valdes
ar Donats Dabors vārdu. 22545b

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PT JVs 003921, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 9. dec. ar
Kārļa Saulītes vārdu 2) zirga pasi
JVs 1889 26423, izd. no Strenču
pils. valdes 1930. g. 30. okt. ar
Leibas Šubitcs vārdu, ar ierakstu
pasē, ka zirgs pirkšanas ceļā
pārgājis Kārļa Saulītes īpašumā.

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi JVs 313, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 28. jūn. ar
Andreja Ansfelda vārdu. 20179o

t \
Sžašaāi

sludinājumi.
y

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Štern & Meilach
valde sasauc

ārkārtēju akcionāru sagulu
trešdien, 1933. g. 20. decembrī,
pulksten 8 vakarā, lielā Grēci-
nieku ielā JVs 26, akc. sab. telpās.

Dienas kārtība:
1) akciju kapitāla palielināšana;
2) statūtu 1. un 7. pantu grozī-

šana;
3) dažādi jautājumi.

Sapulce š. g. 12. decembrī, kas
izsludināta ,,Valdības Vēstnesī"
265. num. 1933. g. 24. nov. tiek
atsaukta un nenotiks. 22600b

Rīgas tirdzniecības banka A S.
sasauc

ārkārt. pilnu akcion. sapulci
1933. g. 21. dec, pulksten 6 p. p.
bankas telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 19/21.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) jautājums par pamatkapitāla

papildināšanu resp. palielinā-
šanu, starp citu, caur jauno
akciju izlaidumu;

3) jautājums par bankas statūtu
papildināšanu ar attiecīgiem
pantiem, par priekšrocību ak-
ciju izlaidumu;

4) jautājums par bankas ap-
vienošanos ar citām kredīt-
iestādēm ;

5) dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi.

Piezīme: saskaņā ar stāt.
§ 59., sapulcē var piedalīties
tikai tie akcionāri, kas ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces ir
iesnieguši savas akcijas bankai.

22585b Valde.
saoieanoas

Tekstilrūpniecības akc.

„RĪGAS MANUFAKTŪRA"
valde uzaicina akcionār. ierasties
1933. g. 12. dec, pulksten 15,
sabiedrības telpās Rīgā, Vaļņu
ielā JVs 2 uz
otru ārkārtējo akcionāru pilnu

sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) lēmums par sevišķo kapitālu

akcionāru rīcībā;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 60. § pamata šī

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kuras reprezentētas sa-
pulcē

^
22602b

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Jāņa d. Runča zvēr. aizgādn.
zvēr. adv. Herberts Liepiņš sasauc
š. g. 7. decembrī, pulksten 14
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 2, dz. 6

pilnu kreditoru sapulci

ar šādu dienas kārtību :
1) zvērināta aizgādņa ziņojums ;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa'valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 22609b

1933. g. 13. dec, pulksten 15.30
Grīvā, Lielā ielā Ns 289, notiks

paju sabiedrības „llūkstes
apriņķa lauksaimnieks"

pilna biedru sapulce
pie šādas dienas kārtības:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas j

2) valdes ziņojumi;
3) likvidācijas valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

22584b Valdt.

RĪGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas — Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tvaikoņa „BALTRADER", neto
1014,06 r. t., braucienu sarakstu,
publicētu ,.Valdības Vēstneša"
216. num. no š. g. 26. sep-
tembra, paziņo, kasubstitūts min.
tvaikonim braucienam Mš 25 —
š. g. 4. decembrī, būs preču tv.
„BALTRAFFIC",neto 1994,I3r.t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

22586 L. Smilšu ielā JVs28/30.


	Valdības Vēstnesis no. 269 29.11.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Saeimas
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi�큎⸘磗㌘棟묛ࡃ踎恨⌘䡊锎ꂓ⸘
	Article
	Article
	Article
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu un lopu saraksts JVe 46.�⼰؍ఝᬔᅄ✅㌙⒲섈鋾侮༐ᬎⴚ၌㘄Ⱕb᭟
	Māksla.�猀㙤〰㘹
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.�挘㌀ఆ㜘䢆
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3


